AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 14 de

Maio de 2019, às 07:30  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para o Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de

Estrutura de Apoio, Ornamentação, Organização, Divulgação, Shows Musicais para

a realização dos Eventos:Festa das Mães, Iracema Junino, Arraia Junino da 3ª Idade,

Final do Campeonato Intermunicipal de Futebol de Campo, Festejos da Serra,

Semana da Criança, 7ª Canoa Cultural, Semana do Idoso,Final do Campeonato

Municipal de Futebol de Campo, Natal da Esperança, Natal da Pessoa Idosa no

Município de Iracema-Ceará, conforme especificações do Termo de Referência,

Anexo I deste Edital. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de

Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 02 de Maio de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro